
Benefitní portál 
Pluxee účet
aneb Cafeteria

ucet.pluxee.cz

29.1.2024



Karta MULTIBENEFIT

Bankovní
terminál

Platba ve vteřině a na korunu přesně
Nejrychlejší a nejjednodušší způsob platby

Kontaktně- volnočasové benefity
Bezkontaktně – Gastro 

Virtualizace karty pro rodinné 
příslušníky v mobilu

Platba pomocí číslem karty pro 
Volný čas

Mobilní platba (Android) pro Flexi
Apple Pay (iOS) pro Gastro 

Nadiktování čísla

Platba ve vteřině a na korunu přesně 
Moderní a oblíbený způsob placení

Platba na korunu přesně  
Platba možná u partnerů, kteří nemají terminál 

Stravování – elektronická stravenka
Volný čas - cafeteria



Elektronická 
stravenka GASTRO

01



Karta GASTRO 

Pro transakce v oblasti stravování je z 
důvodu bezpečnosti nastaven denní 
kumulativní limit 20 000 Kč pro platby 
online a platby na terminálu.

Vybrané prodejny

Stravování – elektronická stravenka

Více než 28 000 míst

Více na vyhledavac.pluxee.cz

Využití – potraviny i restaurace



Pluxee Rozvoz 

Rozvoz Pluxee

Portál rozvoz.pluxee.cz umožňuje online nákup potravin i hotových 
jídel v široké partnerské síti, včetně většiny nejoblíbenějších 
rozvozových služeb.



Volný čas                
a cafeteria

02

6Date



Volnočasové benefity 

Hodnota v benefitech
Je to daňově výhodné!

Prostředky v benefitech jsou výhodnější než 
vyplácení do mzdy ušetříte až 26 %.

Všechny benefity na jednom místě a pod kontrolou 

Přístup k benefitům máte 24/7 a to přes počítač, tablet, chytrý telefon 
nebo uživatelsky přívětivou mobilní aplikací. Všechno máte přehledně 
na jednom místě se snadnou obsluhou.

Rychlé a jednoduché platby 

Jdeme s trendy a umožňujeme vám spoustu moderních způsobů 
čerpání vašeho kreditu pomocí platebních bran, platební karty 
nebo i  platbou číslem karty.

1 000 Kč
benefity

0 Kč
odvody

1 000 Kč
k dispozici

Hodnota ve mzdě

1 000 Kč
benefity

260 Kč
odvody

740 Kč
k dispozici

PROČ JSOU BODY V BENEFITNÍM PORTÁLE PRO VÁS VÝHODNÉ?



PLATBA KARTOU
Platíte stejně jednoduše jako s vaší běžnou platební kartou.

PLATBA NA E-SHOPU
Při volbě platby zvolte „Platbu Pluxee“ a následně bude vaše platba přesměrována k přihlášení do vaší Cafeterie
(Pluxee účtu), kde po zadání přihlašovacích údajů platbu jen potvrdíte.

Tipy na čerpání benefitů  



2) Nákupy na e-shopech - Platby na internetu z pohodlí domova

Platba ve vybraných smluvních e-shopech
Ověření platby probíhá přihlášením do Cafeterie

1) PLUXEE MULTI / FLEXI Card - Rychlé jednoduché platby

Platební terminál – kontaktní platba
Platba mimo platební terminál – číslem karty
Platební terminál – bezkontaktní/kontaktní platba

3) Papírové poukázky FLEXI 

Svým zaměstnancům můžete nabídnout i možnost objednávek 
papírových poukázek FLEXI
Doručení poukázek může být na domácí adresu zaměstnance

4) Interní benefity dle vašeho přání 

Platební možnosti  

Platba na fakturu
Penzijní připojištění, sick days, dovolená navíc
Podpora vlastních charitativních projektů
Školkovné, školné, příměstské tábory 
A další 



Tipy – platba kartou 

1.700 +  sportovních aktivit

Fitt4all
FactoryPro
FormFactory
Aquapalace Čestlice
Aqualand Moravia
Infinit
Balance Club Brumlovka

5.000 + zdraví, lékárny, optika

Benu
Dr.Max
Pilulka
Lékárny Agel
Grand Optical
Focus Optic
Centrum očkování 
a cestovní medicíny
Zdravotní potřeby: 
ZdravPo, Zdravotní obuv

250 + kulturních zážitků

Cinestar
Cinema City
Premiere Cinemas

1.700 + cestování, pobytů

Invia
Exim tours
Fischer
Blue Style
Welness hotel Babylon
Hotel Aquapark, Špindlerův mlýn

600 + nejrůznějších zážitků

ZOO – Jihlava, Dvůr Králové, Liberec
Fajn park, Chlumec
IQ Landia, Liberec

670 + možností vzdělávání

Jazykové školy: Jipka, Spěváček, Skřivánek, Lite
Autoškola King

1.300 +  relaxu a krásy

300 + knihy

Luxor
Knihkupectví Dobrovský
Knihkupectví Breda

Saunia
Infinit
Asklepion
Tawan



E-shopy - zdraví 

www.lekarna.cz

www.pilulka.cz

www.benu.cz

www.czlekarna.cz

www.lekarnaave.cz

Své benefitní body můžete uplatnit na nákup:

Volně prodejných léků – na bolest, chřipku, homeopatika
Vitamínů, minerálů
Doplňků stravy – imunita, pleť, vlasy, nehty, paměť
Zdravotnických potřeb – tlakoměry, teploměry, inkontinenční pomůcky
Dermokosmetiku, pleťovou kosmetiku 
Pleťové krémy, oční krémy, pleťové masky, opalovací přípravky
Ústní hygieny – zubní kartáčky, mezizubní kartáčky, ústní vody, pasty, bělení zubů
Dětské výživy – dětské čaje, kojenecká mléka, příkrmy, přesnídávky 
Dětské kosmetiky – péče o pokožku, přebalování, krémy, péče o zoubky
Čaje – bylinkové
Sportovní výživy – vitamíny, proteiny, aminokyseliny
Doplňků výživy při dietě 

www.gsklub.cz

Ozonidy.cz

ActiMaris

Chytrá lékárna

EUC Lékárna

http://www.lekarna.cz/
http://www.pilulka.cz/
https://www.benu.cz/
http://www.czlekarna.cz/
http://www.lekarnaave.cz/
http://www.gsklub.cz/
https://www.ozonidy.cz/
https://www.actimaris.cz/
https://www.chytralekarna.cz/
https://www.euclekarna.cz/


E-shopy – zdravotnické potřeby 

www.zdravotnicke-potreby.cz

Obuv
Vložky do obuvi
Zdravotní matrace
Pomůcky na zdravotní cvičení, rehabilitaci
Tonometry, váhy, teploměry
Ústní hygiena
Ortézy, bandáže
Kompresních punčocháče
Vitamínů, minerály
Kompenzační pomůcky
Inkontinenční pomůcky

www.drmayer.cz

Elektrické zubní kartáčky
Ústní sprchy
Příslušenství a péče o zuby

www.sedetzdrave.cz

Nákup zdravotní židle

http://www.zdravotnicke-potreby.cz/
http://www.drmayer.cz/
http://www.drmayer.cz/


E-shopy – zdraví a knihy 

www.lentiamo.cz

www.shop-optic.eu

www.cockyhk.cz

www.popoptik.shop

www.stoppoptik.cz

www.easyoptic.cz

www.grada.cz

www.leda.cz

www.kosmas.cz

www.knihydobrovsky.cz

www.melvil.cz

www.familium.cz

Optiky a péče o zrak Knihy 

Své benefitní body můžete uplatnit na: 
Dioptrické brýle
Kontaktní čočky
Roztoky 
Ultrazvukové čističky brýlí

http://www.lentiamo.cz/
http://www.shop-optic.eu/
https://www.cockyhk.cz/
http://www.popoptik.shop/
http://www.stoppoptik.cz/
http://www.easyoptic.cz/
https://www.grada.cz/
https://www.leda.cz/
https://www.kosmas.cz/
https://www.knihydobrovsky.cz/
https://www.melvil.cz/
http://www.familium.cz/


E-shopy – kultura a zážitky 

Vstupenky 

www.ticketportal.cz

www.colosseumticket.cz

www.ticketlive.cz

www.goout.cz

cinestar.cz

evstupenka.cz

klicperovodivadlo.cz

Zážitky 

www.firmanazazitky.cz

www.zazitky.cz

stips.cz

www.slevomat.cz

www.tepfactor.cz

www.skvelecesko.cz

Venkovní únikové hry 

Šifrovací hry 

Vyhlídkové lety vrtulníkem 

getoutfun.com

www.forfreedays.cz

www.cryptomania.cz

http://www.colosseumticket.cz/
http://www.ticketlive.cz/
http://www.goout.cz/
http://cinestar.cz/
https://www.evstupenka.cz/
https://www.klicperovodivadlo.cz/
http://www.firmanazazitky.cz/
http://www.zazitky.cz/
https://stips.cz/
http://www.slevomat.cz/
http://www.tepfactor.cz/
http://www.skvelecesko.cz/
https://getoutfun.com/
http://www.forfreedays.cz/
http://www.cryptomania.cz/


Slevomat 

1. https://www.slevomat.cz/benefity/sodexo 
2. Přihlaste se do Slevomat účtu – vyberte si Multi Pass CARD 

– počet kreditů, které chci převést – kategorii, ze které 
budete kredity čerpat (Cestování/rekreace*; Volný čas + 
Restaurace z Gastro účtu  )

Kategorii máte vždy uvedenou přímo nad nabídkou 
viz obr. 1.

3. Budete přesměrováni na Sodexo účet.
4. Potvrďte platbu.

Nahraný kredit na Slevomat má platnost 6 měsíců

Kategorie – kde je možné čerpat:

Kategorii Cestování (Rekreace) můžete využít pouze na nabídky 
z kategorií Cestování a Dovolená a pobyty s dětmi.
Kategorii Volný čas můžete využít pouze na: Masáže, Zážitky a 
zábava, Solná jeskyně, Sauna a wellness, Péče o zdraví, Péče o zuby 
Kategorie Restaurace  (z Gastro účtu)

https://www.slevomat.cz/benefity/sodexo


TicketPortal.cz

Ticketportal.cz – platební brána (eshop)  

Vybírat můžete z celé nabídky ticketportal.cz 

Hudba
Divadla
Show
Festivaly
Sport
O2 Arena

Zaplatíte jednoduše online – při platbě zvolte
platbu Pluxee / Sodexo.



Colosseumticket.cz

Colosseumticket.cz – platební brána (eshop)  

Vybírat můžete z celé nabídky Colosseumticket.cz 

Muzikály
Divadla
Festivaly
Představení pro děti
Prohlídky

Zaplatíte jednoduše online – při platbě zvolte
platbu Pluxee / Sodexo.



Eshopy – Cestování a wellness 

Ubytování  

cestuj.pluxee.cz

www.ehotel.cz

www.travelking.cz

www.anybody.cz

www.travelportal.cz

ceskekormidlo.cz

amazingplaces.cz

Wellness a SPA 

www.spa.cz

www.wellnessbohmova.cz

www.saunia.cz

https://cestujsbenefity.cz/
http://www.ehotel.cz/
https://www.travelking.cz/benefits/sodexo
https://www.anybody.cz/vitejte
https://www.travelportal.cz/
https://ceskekormidlo.cz/
https://www.amazingplaces.cz/cs
http://www.spa.cz/
https://www.wellnessbohmova.cz/
https://www.saunia.cz/


Relaxujte se SPA.CZ

Lázně a wellness pobyty v hotelech
Přinášíme vám širokou nabídku lázeňských a wellness pobytů v České 
republice a dalších pěti zemích střední Evropy (Slovensko, Polsko, 
Rakousko, Maďarsko, Slovinsko). V naší nabídce naleznete wellness 
pobyty, lázeňské pobyty, relaxační pobyty, zvýhodněné pobyty a mnoho dalších 
zajímavých pobytů. Dnes nabízíme 3 162 balíčků v lázeňských destinacích a 
wellness hotelech.

České lázně jsou známé díky rozmanitosti a složení termálních pramenů, 

které blahodárně působí na lidský organismus a právem mají své 
nezastupitelné místo v evropském, ale i světovém lázeňství. Četný výskyt 
termálních pramenů dal příležitost ke vzniku mnoha lázeňských měst. Mezi 
nejznámější české lázně patří Karlovy Vary, Mariánské Lázně či Františkovy 
Lázně, Lázně Luhačovice, Poděbrady, Teplice nad Bečvou, Třeboň, nebo Lázně 
Libverda. V poslední době je obliba lázní a wellness čím dál vyšší, a to 
především díky kvalitě služeb wellness hotelů a bohaté nabídce lázeňských 
pobytů. Podívejte se na aktuální pobyty v České republice.

Slovenské lázně nejsou pro českého turistu žádným novým pojmem. Díky 

rozsáhlým rekonstrukcím v posledních letech uspokojí i nejnáročnější klientelu. 
Nejznámější a nejnavštěvovanější slovenské lázně Piešťany a Smrdáky patří 
mezi nejvyhledávanější lázně na Slovensku. Dále pak Turčianské 
Teplice, Trenčianské Teplice nebo Rajecké Teplice.

Maďarské lázně zaujímají na lázeňské scéně také velmi důležitou roli, a to 

hlavně díky termálním pramenům, kterých je po celém Maďarsku přes tisíc. 
Mezi nejznámější lázně v Maďarsku patří termální lázně Hevíz, Balaton, lázně 
Sarvár nebo lázně Zalakaros.

https://www.spa.cz/lazne-karlovy-vary/
https://www.spa.cz/lazne-karlovy-vary/
https://www.spa.cz/frantiskovy-lazne/
https://www.spa.cz/frantiskovy-lazne/
https://www.spa.cz/lazne-luhacovice/
https://www.spa.cz/lazne-podebrady/
https://www.spa.cz/lazne-teplice-nad-becvou/
https://www.spa.cz/lazne-trebon/
https://www.spa.cz/lazne-libverda/
https://www.spa.cz/lazne-libverda/
https://www.spa.cz/ceska-republika/
https://www.spa.cz/lazne-piestany/
https://www.spa.cz/lazne-smrdaky/
https://www.spa.cz/lazne-turcianske-teplice/
https://www.spa.cz/lazne-turcianske-teplice/
https://www.spa.cz/lazne-trencianske-teplice/
https://www.spa.cz/lazne-rajecke-teplice/
https://www.spa.cz/termalni-lazne-heviz/
https://www.spa.cz/balaton/
https://www.spa.cz/lazne-sarvar/
https://www.spa.cz/lazne-zalakaros/


Portál cestuj.pluxee.cz

Pluxee rozšířilo portfolio svých služeb a spustilo portál cestuj.pluxee.cz ,
který umožňuje využít volnočasové kredity k nákupu voucherů.

Aktuálně lze prostřednictvím portálu zakoupit vouchery u 16 partnerů:

Booking.com, ehotel, Travelportal – ubytování
Outdoortrips, Slevomat – cestování a zážitky
Campiri – pronájem karavanu

HoppyGo – pronájem vozu *
Liftago – doprava *
Letuška a Kiwi.com – letenky *
ZOO Praha – nákup vstupenek
Běhejlesy, Jizerská50, Skitour – startovné
Fitify – cvičení online

* Nákup voucheru k úhradě letenky a úhradě zápůjčky vozu je možný pouze s nákupem voucheru
na ubytování, aby ho bylo možné zahrnout do kategorie cestování dle platné legislativy. Letenky a
pronájem vozu samostatně z volnočasových benefitů uhradit nelze.



Přidat kartu

Se službou Přidat kartu si můžete k vaší Gastro i Flexi kartě 
Pluxee připojit soukromou platební kartu a platit bez omezení.*

Při placení Gastro/Flexi  kartou s připojenou bankovní kartou 
jsou přednostně čerpány prostředky z Gastro/Flexi účtu, a až v 
případě nedostatečného zůstatku se potřebná částka doplatí z 
vaší připojené bankovní karty.

*Pluxee údaje o platební kartě nezná ani nezpracovává. Údaje jsou uchovávány partnerem 

PayU, který je celosvětovým poskytovatelem platebních služeb se všemi 

certifikacemi a partnerem bank a kartových asociací Visa a Mastercard. Pluxee pouze 

dostává informaci, že platební karta byla úspěšně připojena a také dostává maskované číslo 

karty (prvních 6 číslic karty a poslední 4 číslice), které se zobrazuje v Pluxee Osobním účtu, 

aby měl uživatel přehled, jakou kartu si k benefitnímu účtu připojil. Pluxee tedy nezná celkové 

číslo karty a na straně Sodexo tak nemůže dojít k odcizení kartových údajů a jejich zneužití.



2FA ověřování plateb

Dvoufaktorové ověřování plateb na e-shopech a u 
plateb číslem karty pro zabezpečení plateb

Každá platba benefity Pluxee na e-shopu a číslem 
karta je potvrzována také SMS kódem, který vám 
bude zaslán prostřednictvím SMS na vaše mobilní 
telefonní číslo. 

Z tohoto důvodu je nutné mít registrované telefonní 
číslo pro zasílání bezpečnostních SMS ve vašem pluxee
účtu. Bez něj nebude možné transakci potvrdit. 



Nově zasmluvněné 
provozovny 2023

Ročně přidáme do sítě benefitů Pluxee až 800 
nových provozoven z oblasti Gastro a Volný čas.

Ticketstream.cz

Knihkupectví Kanzelsberger

Portál cestuj.pluxee.cz

cestuj.pluxee.cz portál nabízí využití volnočasových benefitů
na nákup voucherů v oblasti cestování, ubytování,
sportu, zábavy a další speciální nabídky.

Platební brána – eshop 

GoOut.net

MEGABOOKS.CZ

Platební brána – eshop 

Platba kartou na terminálu 

Platební brána – eshop 

Platební brána – eshop 

http://www.ticketstream.cz/
https://firma.kanzelsberger.cz/
http://www.cestujsbenefity.cz/
https://www.cestujsbenefity.cz/
https://goout.net/cs/
https://www.megabooks.cz/


Speciální nabídky

Držitel karty Pluxee získá u vybraných partnerů slevu nebo odměnu navíc.

Každý měsíc nové nabídky, které uživatelům pomáhají využívat své benefity naplno.

Speciální nabídky jsou uživatelům komunikovány několika digitálními kanály, primárním je Pluxee účet.

Každý měsíc posíláme uživatelům i klientům přehled speciální nabídek „Benefitní měsíčník“ formou mailingu.

Všechny speciální nabídky naleznete v Pluxee účtu v sekci Doporučujeme.



Přihlášení ucet.pluxee.cz
Klikněte na tlačítko Registrace na ucet.pluxee.cz a postupujte podle pokynů k vytvoření Pluxee Connect přihlašovacích 
údajů. 



Hlavní dashboard na ucet.pluxee.cz



Novinky, nabídky partnerů, 

tipy na čerpání formou stories

v mobilní aplikace Pluxee

Mobilní aplikace Pluxee

nejlépe 
hodnocená 
aplikace 
mezi poskytovali benefitů v ČR 

Mobilní aplikace pluxee účet je dostupná pro iOS & Android

Přehledy, připojení 

soukromé bankovní karty, 

správa karty a další

Registrace do Peníze zpět 

prgramu, přehled transakcí, 

správa cashback transakcí

Informace o provozovnách, 

navigace do provozovny, 

nastavení účtu



Snadné vyhledávání

Vyhledavac.pluxee.cz nebo ucet.pluxee.cz

Jak na to?

Zvolte si ve filtru typ karty nebo poukázky.

Dále můžete filtrovat podle lokality, tipu provozovny nebo 
zda chcete jídlo domů.

Na co si dát pozor:

Ne každý partner, který přijímá papírovou poukázku, musí 
přijímat i elektronickou kartu. A naopak. 

Ověřte si akceptaci v našem přehledném vyhledávači 
partnerů.

Pokud na dveřích provozovny jsou tyto nálepky, tak máte 
jistotu, že zaplatíte benefity Pluxee.



Podpora pro vás  

Veškeré operace s kartou, zjišťování zůstatku, informace o expiraci prostředků, 
blokace, změny PIN apod. si spravuje uživatel sám prostřednictvím Účtu Pluxee. 
Dostupný je online a také jako mobilní aplikace.

V případě ztráty nebo odcizení karty si ji uživatel sám zablokuje 
a ve svém osobním účtu může požádat o novou. 

Nová karta je vydána ke stejnému účtu, na kterém má uživatel prostředky, stejně jako 
v bance.

Potřebujete poradit? Náš profesionální tým je tu vždy pro vás.

Můžete se obrátit na obchodního zástupce nebo na infolinku.

info.cz@pluxeegroup.com Zákaznická linka:  233 113 435 

www.pluxee.cz/tipy-na-partnera www.pluxee.cz/faq/



Jsme Pluxee 
největší poskytovatel řešení

zaměstnaneckých benefitů v ČR


	Content Slides
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30


